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17  Autóbusz-állomás ► Táncsics út ► Böröllő

Megállóhelyek / Stops
Autóbusz-állomás
Török Bálint utca
Húskombinát, Teherporta
Táncsics út
Meggyes út
Tarczi út
Böröllő

06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27

07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27

08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42

10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

10:55
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02

11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22

13:25
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops
Autóbusz-állomás
Török Bálint utca
Húskombinát, Teherporta
Táncsics út
Meggyes út
Tarczi út
Böröllő

14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37

15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42

17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

22:30
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops
Autóbusz-állomás
Török Bálint utca
Húskombinát, Teherporta
Táncsics út
Meggyes út
Tarczi út
Böröllő

06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27

08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42

10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22

14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37

15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

Szombaton / On Saturdays

Megállóhelyek / Stops
Autóbusz-állomás
Török Bálint utca
Húskombinát, Teherporta
Táncsics út
Meggyes út
Tarczi út
Böröllő

08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42

11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22

15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

19:20
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays

A vonalon regionális autóbuszjáratok közlekednek.
The regional bus services operate on this line.

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
volaninform info@volanbusz.huvolanbusz Lap 1/2
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17  Böröllő ► Táncsics út ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops
Böröllő
Tarczi út
Meggyes út
Táncsics út
Húskombinát, Teherporta
Török Bálint utca
Autóbusz-állomás

05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:21

06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41

07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16

08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16

09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46

11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:13

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops
Böröllő
Tarczi út
Meggyes út
Táncsics út
Húskombinát, Teherporta
Török Bálint utca
Autóbusz-állomás

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27

16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46

18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:27

21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:21

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops
Böröllő
Tarczi út
Meggyes út
Táncsics út
Húskombinát, Teherporta
Török Bálint utca
Autóbusz-állomás

05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:21

07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16

09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27

16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46

18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:27

Szombaton / On Saturdays

Megállóhelyek / Stops
Böröllő
Tarczi út
Meggyes út
Táncsics út
Húskombinát, Teherporta
Török Bálint utca
Autóbusz-állomás

06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41

09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17

16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46

Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays

A vonalon regionális autóbuszjáratok közlekednek.
The regional bus services operate on this line.
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